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LEGO® DUPLO® -
Piernikowy domek
Świętego Mikołaja
Cena 149,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-10976

Kod EAN 5702017153735

Opis produktu
Zestaw LEGO® DUPLO® Piernikowy domek Świętego Mikołaja (10976) to model pełny świątecznych detali, który zachęca do

używania wyobraźni przez cały rok. Rewelacyjny zestaw do budowania i zabawy dla najmłodszych dzieci!

Świat Lego Duplo to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Zestaw świąteczny dla przedszkolaków od 2 lat. Witaj w piernikowym domku – przytulnym, ośnieżonym domu Świętego
Mikołaja. Ten uroczy budynek pełen jest świątecznych dekoracji i detali. Jest tu fotel, prezenty pod choinką, pluszowy miś,
imbryk i talerz ciasteczek dla Mikołaja, a także radosny chłopiec i dziewczynka, którzy odwiedzili go po zabawie na śniegu.

 

Praktyczne zabawki edukacyjne dla małych dzieci!

Zestawy LEGO DUPLO zapewniają przedszkolakom narzędzia do swobodnej zabawy, wyrażania siebie i nauki, a rodzicom
pozwalają przeżyć niezwykłe chwile dzięki możliwości uczestniczenia w rozwoju pociech. Wszystkie zestawy LEGO DUPLO
zostały zaprojektowane przez ekspertów i oferują ciekawe historie, atrakcyjne kolory, różnorodne postacie oraz mnóstwo
detali, dzięki czemu małe dzieci czeka WSPANIAŁY początek życiowej przygody.
 

Zabawa na śniegu – LEGO® DUPLO® Piernikowy domek Świętego Mikołaja (10976) jest pełen detali inspirujących
przedszkolaków do zabawy nawet poza sezonem świątecznym.

 

Świąteczna zabawka – udekorowany domek z piernika obejmuje fotel, choinkę, prezenty, pluszowego misia, imbryk i
ciastka dla Mikołaja oraz chłopca i dziewczynkę, którzy odwiedzili go po zabawie na śniegu.

 

Nauka przez zabawę – przeżywaj zimowe przygody ze swoim przedszkolakiem i przedstaw mu Świętego Mikołaja.
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Ten bogaty w funkcje zestaw gwarantuje dwulatkom i starszym dzieciom mnóstwo okazji do nauki przez zabawę, a
rodzicom pozwala uczestniczyć w każdym etapie rozwoju ich pociech.

 

Pomysł na prezentgwiazdkowy – jeśli szukasz prezentu na urodziny, gwiazdkę lub inną okazję dla dzieci w wieku od 2
lat, postaw na ten bajkowy piernikowy domek.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zabawa po sam dach – LEGO® DUPLO® Piernikowy domek Świętego Mikołaja ma 25 cm wysokości, 17 cm szerokości i
10 cm głębokości.

 

Nauka przez zabawę — wszystkie zestawy LEGO® DUPLO® zostały zaprojektowane przez ekspertów i oferują ciekawe
historie, atrakcyjne kolory, różnorodne postacie oraz mnóstwo detali, dzięki czemu maluchy czeka WSPANIAŁY
początek życiowej podróży.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® DUPLO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 2+

Wymiary opakowania: 26 x 9 x 38 [cm]
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